

# **C.I.T.L. CONSORZIO IDRICO DI TERRA DI LAVORO**

## **= C A S E R T A =**

**ORIGINALE**

**Deliberazione N. 3**

**Data 21/06/2018**

**OGGETTO: Modifica delibera di C.d.A. n.77 del 16/06/2016.**

L'anno duemiladiciotto, il giorno ventuno del mese di Giugno, alle ore 13,00 nella sala delle adunanze, si è riunito il Consiglio di Amministrazione costituito come segue:

<b>1</b>	<b>DI BIASIO PASQUALE</b>	<b>PRESIDENTE</b>	Presente
<b>2</b>	<b>PALMIERI CARMINE</b>	<b>VICE PRESIDENTE</b>	Presente
<b>3</b>	<b>CRISPINO PIETRO</b>	<b>COMPONENTE</b>	Presente
<b>4</b>	<b>IOVINELLA DOMENICO</b>	<b>COMPONENTE</b>	Presente
<b>5</b>	<b>FERRARA VITALIANO</b>	<b>COMPONENTE</b>	Presente

Funge da Segretario il Direttore Generale, dott. Carlo Sorrentino;

Il Presidente, constatato il numero legale dei Componenti il C.D.A, dichiara aperta la seduta ed invita gli stessi alla trattazione dell'argomento in oggetto.

## **IL DIRETTORE GENERALE**

### **Premesso:**

- Che con deliberazione n.77 del 16/06/2016 il CdA ha approvato la bozza di Modello Organizzativo e del Regolamento dell'O.d.V.;
- Che con la medesima deliberazione sono state stabilite le competenze spettanti al Presidente e per ciascun Componente, rispettivamente in € 10.000 annui per il Presidente e € 8.000 annui per ciascuno dei due componenti;
- Che data l'importanza delle funzioni previste dal predetto organismo, questo Direttore Generale ritiene di modificare la deliberazione n.77 del 16/06/2016 nella parte relativa le competenze, così come segue:
  - Al Presidente € 13.000 annui
  - A Ciascun Componente € 12.000 annui.

**Tanto premesso,**

### **PROPONE al C. d. A.**

La modifica della deliberazione n.77 del 16/06/2016 nella parte che prevede le competenze,

## **IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE**

**Letta ed esaminata** la proposta che precede;

**Acquisiti e visti** i pareri di legge ai sensi dell'art.49 e 151 del D.Lgs n.267/2000;

**Unanime,**

## **DELIBERA**

- Di modificare la deliberazione n.77 del 16/06/2016 nella parte che prevede le competenze, modificandola come segue:
  - Al Presidente dell'OdV € 13.000 annui
  - A Ciascun Componente dell'OdV € 12.000 annui.

**Con separata ed unanime votazione, il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile.**

^^  
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Attestazione ai sensi art.151, c.4, D.Lgs. 267/00

\_\_\_\_\_

Cap.                       Competenza                       Residui

Le somme sono state impegnate con Determine di liquidazioni

Impegno n \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_ EURO \_\_\_\_\_

Somma Residua	Euro
Somme già impegnate	Euro
Somma disponibile	Euro

Li \_\_\_\_\_

Il Responsabile del Servizio  
\_\_\_\_\_

Del che è verbale letto, approvato e sottoscritto

**IL SEGRETARIO**  
Carlo Sorrentino

  
-----



**IL PRESIDENTE**  
Pasquale DI BLASIO

  
-----

---

**REFERTO DI PUBBLICAZIONE**

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente delibera è affissa all'Albo del Consorzio per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art.124, c.1, D.Lgs 267/2000.

Addì **26 GIU. 2018**  
.....



**IL SEGRETARIO**  
Carlo Sorrentino

  
-----

---

**CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'**

La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge è divenuta esecutiva.

Lì **26 GIU. 2018**  
.....



**IL SEGRETARIO**  
Carlo Sorrentino

  
-----